EUROPEAN INSTITUTE FOR GENDER EQUALITY



Vilnius, 04 -06- 2015 EIGE/VL/mm D/2015/2744

Tender:

EIGE/2015/OPER/18

Collection of good practices on non-monetary measures

in the area of Women and Poverty

Subject:

Answer to request for clarification regarding the Tender

Dear Sir/ Madam,

From a potential tenderers we received questions that might be of general interest. Please find herewith the answers to these questions.

Sincerely yours,

Procurement EIGE

EIGE/2015/OPER/18. Questions & Answers Nr1

Question 1:

At the page 32 of the Tender specifications it is stated that "for the organisation of the consultation meeting the contractor shall put an amount of 28,000.00 Euros". Can you please clarify whether the maximum price of 150,000.00 also has to include this amount?

Answer 1:

The maximum amount available for the contract (€ 150.000.00) also includes the costs of the meetings.

Question 2:

Page 38 of the Tender specifications indicate that the contract is expected to be signed in June, while the deadline for submission is July 7th. Could you let me know about the right dates?

Answer 2:

The Contract is expected to be signed in August 2015. The duration of the tasks shall not exceed 8 months.